パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2022 年 9 月 5 日
PJ22-045

NetKeyTM 光ファイバーパッチコード/ピッグテール
販売開始のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
NetKeyTM 光ファイバーパッチコードおよびピッグテールの販売を開始いたします。詳細に関しては、下記をご参

照くださいますようお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 製品特長

● NetKeyTM 光ファイバーパッチコード／ピッグテール

は、TIA/EIA-568-C.3-1 に準拠したデータセンター、

通信室、オフィスでの利用に適した製品です。

● 従来品の Opti-CoreTM 光ファイバーパッチコードと

比べて、取り扱い製品を絞ることでコストパフォーマ

ンスを向上させました。

【ご注意事項】

・ NetKeyTM 光ファイバーパッチコードには、RapidIDTM 接続管理システム用のバーコードラベルが貼付さ

れていません。
・ RapidIDTM 接続管理システムを利用したパッチコードの接続管理を行う場合は、従来品の Opti-CoreTM

光ファイバーパッチコードをご利用ください。

2. 製品仕様/型番

NetKeyTM 光ファイバーパッチコード

部品番号 明細 ファイバー
芯数

ケーブル
タイプ

難燃性
グレード

ケーブル
色

ファイバー
タイプ

NKFPZ22LLLSM■■■ 両端 LC デュプレックス
極性 A to B 2 芯 2mm

LSZH
アクア OM4

NKFPZ22RLLSM■■■ ライザー

NKFPX2ELLLSM■■■ 両端 LC デュプレックス
極性 A to B

2 芯 1.6mm

LSZH

アクア OM3
NKFPX2ERLLSM■■■ ライザー

NKFPX2ELLSSM■■■ 片端 LC デュプレックス、
片端 SC デュプレックス

極性 A to B

LSZH

NKFPX2ERLSSM■■■ ライザー
■■■ケーブル長（m）：001-015（1m きざみ） 020-050（5m きざみ）

NKFPX23LSSSM■■■ 両端 SC デュプレックス
極性 A to B 2 芯 3.0mm

LSZH
アクア OM3

NKFPX23RSSSM■■■ ライザー
■■■ケーブル長（m）：001・002・003・004・005・010・015・020

NKFP92ELLLSM■■■ 両端 LC デュプレックス
極性 A to B

2 芯 1.6mm

LSZH

黄 OS2
NKFP92ERLLSM■■■ ライザー

NKFP92ELLSSM■■■ 片端 LC デュプレックス、
片端 SC デュプレックス

極性 A to B

LSZH

NKFP92ERLSSM■■■ ライザー
■■■ケーブル長（m）：001-015（1m きざみ） 020-050（5m きざみ）

NKFP923LSSSM■■■ 両端 SC デュプレックス
極性 A to B 2 芯 3.0mm

LSZH
黄 OS2

NKFP923RSSSM■■■ ライザー
■■■ケーブル長（m）：001・002・003・004・005・010・015・020

NetKeyTM 光ファイバーピッグテール

部品番号 明細 ファイバー
芯数

ケーブル
タイプ 難燃性グレード ファイバー

タイプ

NKFPZ1BN1NNM■■■ 片端 LC シンプレックス

1 芯 900µm
外被覆なし

(900µm タイトバッファー
ピッグテール)

OM4

NKFPX1BN1NNM■■■ 片端 LC シンプレックス
OM3

NKFPX1BN3NNM■■■ 片端 SC シンプレックス

NKFP91BN1NNM■■■ 片端 LC シンプレックス
OS2

NKFP91BN3NNM■■■ 片端 SC シンプレックス
■■■ケーブル長（m）：001・002

NetKeyTM 光ファイバーピッグテール（12 色キット）

部品番号 明細 ファイバー
芯数

ケーブル
タイプ 難燃性グレード ファイバー

タイプ

NKFPZ1BN1NKM■■■ 片端 LC シンプレックス

1 芯 900µm
外被覆なし

(900µm タイトバッファー
ピッグテール)

OM4

NKFPX1BN1NKM■■■ 片端 LC シンプレックス OM3

NKFP91BN1NKM■■■ 片端 LC シンプレックス OS2
■■■ケーブル長（m）：001・002

【仕様書】

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/NKFP_NKSP76-WW-JPN.pdf

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/NKFP_NKSP76-WW-JPN.pdf